



Nabídka

NA/2025/1257

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ

Fakturační adresa

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 340/20
625 00 Brno - Bohunice
CZ

Odběratel (dodací adresa)

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 340/20
625 00 Brno - Bohunice
CZ

Nabídka:

Datum vystavení: 05.09.2025
Způsob platby: Převodní příkaz

NA/2025/1257

Platnost od: 05.09.2025 Platnost do: 30.09.2025

Vypracoval:

Email 1:
Telefon 1:
Mob 1:

Kontaktní osoba:

Smejkalová Adéla
Email 1:
Telefon 1:

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto	Datum realizace
VN - 03 stěna věšáková 800x220x1800 mm, 5-háček Laura, bílá	4,00 ks	2 454,10	9 816,40	11 877,84 Kč	
<i>Sleva z položky:</i>	3 %	75,90	303,60	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		2 530,00	10 120,00	Kč	
VN - 24 stěna věšáková 600x220x1800 mm, polička, 4-háček Laura, bílá	4,00 ks	2 075,80	8 303,20	10 046,87 Kč	
<i>Sleva z položky:</i>	3 %	64,20	256,80	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		2 140,00	8 560,00	Kč	
VN - 02 stěna věšáková 400x220x1800 mm, polička, 3-háček Laura, bílá	5,00 ks	1 716,90	8 584,50	10 387,24 Kč	
<i>Sleva z položky:</i>	3 %	53,10	265,50	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		1 770,00	8 850,00	Kč	
VN - 45 stěna věšáková 600x60x1800 mm, 5-háček Laura, bílá	2,00 ks	1 930,30	3 860,60	4 671,33 Kč	
<i>Sleva z položky:</i>	3 %	59,70	119,40	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		1 990,00	3 980,00	Kč	
JP - 150 LAV skříň šatní nízká s lavičkou, 2-dílná, modrá	6,00 ks	4 457,15	26 742,90	32 358,91 Kč	
<i>Sleva z položky:</i>	3 %	137,85	827,10	Kč	
<i>Katalogová cena:</i>		4 595,00	27 570,00	Kč	
<i>Celková katalogová cena:</i>				59 080,00 Kč	
<i>Celková poskytnutá sleva:</i>				1 772,40 Kč	

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	57 307,60	12 034,60	69 342,20 Kč
Celkem		57 307,60	12 034,60	69 342,20 Kč

Součástí montáže nábytku a kuchyňských linek je osazení dřezu a kompletace nábytku. Montáž se nevztahuje na zapojení vody, odpadu, elektřiny a zapojení spotřebičů.